



Comune di Sciacca
Provincia di Agrigento

pag. 1

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Progetto esecutivo per i lavori di manutenzione straordinaria e sistemazione strade Comunali urbane.
CUP: E87H14002780004

COMMITTENTE: Comune di Sciacca

Sciacca, 11/05/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
				unitario	TOTALE		
R I P O R T O							
<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.01.07.01	Scavo a sezione obbligata, eseguito sulle sedi stradali e ... di escavazioni di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW. SOMMANO...	al m ³	338,52	10,33	3'496,90	157,37	4,500
2 01.02.04.02	Trasporto di materie, provenienti da scavi – demolizioni, ... cavo o demolizione misurato in sito e per ogni chilometro: SOMMANO...		2'978,98	0,63	1'876,76	65,69	3,500
3 01.03.06	Trasporto di materie provenienti dalle demolizioni di cui ... sarsi a parte — per ogni m ³ vuoto per pieno e per ogni km SOMMANO...	m ³ *km	371,25	0,36	133,65	4,68	3,500
4 01.04.01.01	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato ... ogni m ² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi. SOMMANO...	m ²	8'816,88	3,78	33'327,80	1'083,18	3,250
5 01.04.03	Irruvimento di superficie stradale in conglomerato bitu ... i risulta. - per ogni m ² e per uno spessore medio di 20 mm SOMMANO...	m ²	7'128,78	2,60	18'534,83	602,38	3,250
6 01.04.05	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui al ... rica, da compensarsi a parte: — per ogni m ³ e per ogni km. SOMMANO...	m ³ *km	2'355,30	1,01	2'378,84	83,24	3,500
7 06.01.02.02	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico ave ... cave di prestito fino a 5 km: per strade in ambito urbano SOMMANO...	al m ³	56,87	32,80	1'865,33	0,00	
8 06.01.04.02	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di col ... in ambito urbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore SOMMANO...	m ² *cm	7'366,50	1,70	12'523,06	250,47	2,000
9 06.01.05.02	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pav ... e in ambito urbano - per ogni m ² e per ogni cm di spessore SOMMANO...	m ² *cm	49'857,94	2,07	103'205,93	2'064,12	2,000
10 06.03.05	Compenso addizionale al prezzo di cui agli artt. 6.1.1, 6 ... e idonee a distanza inferiore: — per ogni m ³ e per ogni km SOMMANO...	m ³ *km	813,24	0,56	455,41	0,00	
11 ANA.00.004	Fornitura, stesa e costipamento, a perfetta regola d'arte ... ad 1 Kg ogni mq e la rullatura con idoneo mezzo meccanico. SOMMANO...	t	1'013,38	83,07	84'181,48	1'683,63	2,000
12 ANA.00.008	Messa in quota di pozzetti, caditoie, griglie e manufatti ... tamente livellato ed uniformato alla piattaforma stradale. SOMMANO...	cadauno	56,00	117,21	6'563,76	131,28	2,000
Parziale LAVORI A MISURA euro					268'543,75	6'126,04	2,281
T O T A L E euro					268'543,75	6'126,04	2,281
A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPOR TI	COSTO Sicurezza	incid. %
		TOTALE		
	R I P O R T O			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
M	LAVORI A MISURA euro	268'543,75	6'126,04	2,281
M:001	Via Ghezzi traversa parrocchia San Calogero euro	3'876,23	106,40	2,745
M:002	Via Ghezzi traversa Via Stancapadrone euro	8'632,60	249,61	2,891
M:003	Via Ghezzi 1° tratto ed incrocio Via A. Moro euro	109'450,14	2'438,61	2,228
M:004	Via Cronio euro	25'997,29	605,08	2,327
M:005	Via Sacro Cuore euro	25'049,60	573,04	2,288
M:006	Via Meli e traverse euro	39'709,86	916,19	2,307
M:007	Via T. Campanella e Via Turati euro	32'707,63	755,28	2,309
M:008	Sottopasso ANAS tra la Via Ghezzi e la Via M. Polo euro	4'707,72	117,64	2,499
M:009	Via Ghezzi traversa via Grecia euro	9'356,37	181,69	1,942
M:010	Via Ghezzi traversa Via Turchia euro	3'752,01	76,71	2,045
M:011	Via Ghezzi Traversa Via Moldavia euro	5'304,30	105,79	1,994
	TOTALE euro	268'543,75	6'126,04	2,281
	Sciacca, 11/05/2015			
	Il Coordinatore			
	A R I P O R T A R E			